
COMPLEMENTARIA AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

(MINT) MAESTRA DE INTERNADO (ALBERGUE FEM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41464 GARCIA, ANA ELIZABETH 36955944 9.00 4.00 1.50 0.50 0.80 15.80

2 35170 CORDOBA, LAZO CESAR S 37188761 9.00 1.75 0.75 0.20 0.05 2.80 14.55

3 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.50 1.60 12.35

4 41428 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 0.45 0.30 12.00

5 41725 FLORES, MANELA ANAHI 41337440 9.00 0.50 1.05 10.55

6 41001 RODRIGUEZ, DIANA ARAC 38224958 9.00 0.50 0.75 10.25

7 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.50 0.50 10.00

8 41430 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.50 0.35 9.85

9 41443 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 0.05 0.05 9.85

10 40496 CORONEL, LOPEZ FERNAN 41839934 9.00 0.50 9.50

11 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

12 41421 GONZALEZ, HECTOR ENRI 40035479 9.00 0.25 9.25

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41464 GARCIA, ANA ELIZABETH 36955944 9.00 4.00 1.50 0.50 0.80 15.80

2 35170 CORDOBA, LAZO CESAR S 37188761 9.00 1.75 0.75 0.20 0.05 2.80 14.55

3 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.50 1.60 12.35

4 41388 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 1.25 0.25 1.20 0.40 12.10

5 41428 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 0.45 0.30 12.00

6 41725 FLORES, MANELA ANAHI 41337440 9.00 0.50 1.05 10.55

7 41001 RODRIGUEZ, DIANA ARAC 38224958 9.00 0.50 0.75 10.25

8 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.50 0.50 10.00

9 41430 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.50 0.35 9.85

10 41443 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 0.05 0.05 9.85

11 41429 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

12 40496 CORONEL, LOPEZ FERNAN 41839934 9.00 0.50 9.50

13 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

14 41421 GONZALEZ, HECTOR ENRI 40035479 9.00 0.25 9.25

15 41424 AGUILAR  BELTRAN, AND 36637182 6.00 0.25 1.35 0.30 10.00 17.90

16 40602 SOLANO, MICAELA ITATI 42260063 6.00 0.50 1.00 0.10 0.70 8.30

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 35170 CORDOBA, LAZO CESAR S 37188761 9.00 1.75 0.75 0.20 0.05 2.80 14.55

2 41001 RODRIGUEZ, DIANA ARAC 38224958 9.00 0.50 0.75 10.25

3 41429 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

4 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 6.00 1.25 1.60 8.85

2 41388 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 6.00 0.25 1.20 0.40 7.85

3 41725 FLORES, MANELA ANAHI 41337440 6.00 0.50 1.05 7.55
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4 41428 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 6.00 0.50 0.45 0.30 7.25

5 41001 RODRIGUEZ, DIANA ARAC 38224958 6.00 0.50 0.75 7.25

6 41430 GARCIA, ANA BELEN 41022847 6.00 0.50 0.35 6.85

7 40496 CORONEL, LOPEZ FERNAN 41839934 6.00 0.50 6.50

8 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 6.00 0.50 6.50

9 41429 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 6.00 0.50 6.50

10 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 6.00 0.25 6.25

11 41421 GONZALEZ, HECTOR ENRI 40035479 6.00 0.25 6.25

12 41443 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 6.00 0.05 0.05 6.10

(MAIN) MAESTRO INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41424 AGUILAR  BELTRAN, AND 36637182 9.00 0.25 1.35 0.30 10.00 20.90

2 41464 GARCIA, ANA ELIZABETH 36955944 9.00 4.00 1.50 0.50 0.80 15.80

3 35170 CORDOBA, LAZO CESAR S 37188761 9.00 1.75 0.75 0.20 0.05 2.80 14.55

4 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.50 1.60 12.35

5 41388 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 1.25 0.25 1.20 0.40 12.10

6 41428 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 0.45 0.30 12.00

7 41725 FLORES, MANELA ANAHI 41337440 9.00 0.50 1.05 10.55

8 41001 RODRIGUEZ, DIANA ARAC 38224958 9.00 0.50 0.75 10.25

9 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.50 0.50 10.00

10 41430 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.50 0.35 9.85

11 41443 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 0.05 0.05 9.85

12 40496 CORONEL, LOPEZ FERNAN 41839934 9.00 0.50 9.50

13 41429 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

14 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

15 41421 GONZALEZ, HECTOR ENRI 40035479 9.00 0.25 9.25

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41424 AGUILAR  BELTRAN, AND 36637182 9.00 0.25 1.35 0.30 10.00 20.90

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 40602 SOLANO, MICAELA ITATI 42260063 9.00 0.25 0.50 1.00 0.10 0.70 11.55

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41464 GARCIA, ANA ELIZABETH 36955944 9.00 4.00 1.50 0.50 0.80 15.80

2 35170 CORDOBA, LAZO CESAR S 37188761 9.00 1.75 0.75 0.20 0.05 2.80 14.55

3 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.50 1.60 12.35

4 41388 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 1.25 0.25 1.20 0.40 12.10

5 41428 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 0.45 0.30 12.00

6 41725 FLORES, MANELA ANAHI 41337440 9.00 0.50 1.05 10.55

7 41001 RODRIGUEZ, DIANA ARAC 38224958 9.00 0.50 0.75 10.25

8 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.50 0.50 10.00
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9 41430 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.50 0.35 9.85

10 41443 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 0.05 0.05 9.85

11 41429 ARAOZ, CARMEN GIULIAN 34595783 9.00 0.50 9.50

12 40496 CORONEL, LOPEZ FERNAN 41839934 9.00 0.50 9.50

13 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

14 41421 GONZALEZ, HECTOR ENRI 40035479 9.00 0.25 9.25

15 41424 AGUILAR  BELTRAN, AND 36637182 6.00 0.25 1.35 0.30 10.00 17.90

16 40602 SOLANO, MICAELA ITATI 42260063 6.00 0.50 1.00 0.10 0.70 8.30

(MATE) MATEMATICA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41428 PEÑALVER, EMILIANO EN 38120943 9.00 1.75 0.50 0.45 0.30 12.00

2 41443 VILLAFAÑE, ENZO ENRIQ 33693324 9.00 0.75 0.05 0.05 9.85

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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